

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
4	Stavební úpravy pro ZL 2		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2021	BD Zborovská 440/11, Nový Jičín		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	-44 445	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	115 416	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	70 972	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		70 972	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		70 972	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %	70 971,72
DPH	15,0 %	10 645,76
Základ pro DPH	0,0 %	0,00
DPH	0,0 %	0,00
CENA ZA OBJEKT CELKEM		81 617,48

Poznámka :

Stavba :	2021 BD Zborovská 440/11, Nový Jičín	Rozpočet :
Objekt :	4 Stavební úpravy pro ZL 2	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Úpravy povrchů vnější	-44 444,76	0,00	0,00	0,00	0,00
711 Izolace proti vodě	0,00	136 354,00	0,00	0,00	0,00
713 Izolace tepelné	0,00	-5,56	0,00	0,00	0,00
767 Konstrukce zámečnické	0,00	-59 293,96	0,00	0,00	0,00
766 Konstrukce truhlářské	0,00	35 782,00	0,00	0,00	0,00
783 Nátěry	0,00	2 580,00	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	-44 444,76	115 416,48	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	0,00	70 971,72	0,00
Oborová přírážka	0,00	0,00	70 971,72	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	0,00	70 971,72	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	0,00	70 971,72	0,00
Zařízení staveniště	0,00	0,00	70 971,72	0,00
Provoz investora	0,00	0,00	70 971,72	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	0,00	70 971,72	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	0,00	70 971,72	0,00
CELKEM VRN				0,00

Položkový rozpočet

Stavba :	2021 BD Zborovská 440/11, Nový Jičín	Rozpočet:
Objekt :	4 Stavební úpravy pro ZL 2	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				
1	622318131RT3	KZS fasáda fenolická deska tl 80mm	m2	-246,10	428,00	-105 328,66
2	622318131RT4	KZS fasáda EPS grey tl.120mm	m2	246,10	247,40	60 883,90
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				-44 444,76
Díl:	711	Izolace proti vodě				
3	711-1	D+M těsnící pásy Weber BE 14 D-lodžie	m	863,00	158,00	136 354,00
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				136 354,00
Díl:	713	Izolace tepelné				
4	713141313	Izolace tepelná střech-kotvení	m2	-475,56	125,00	-59 445,56
5	713-1	Úprava na podlahovou variantu-D+M vakuových ventilů vč. příslušenství	ks	10,00	5 944,00	59 440,00
	Celkem za	713 Izolace tepelné				-5,56
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
6	13	D+M anténního stožáru cca 5m	ks	-1,00	14 800,00	-14 800,00
7	15	D+M okenní mříže vč. nátěru	m2	-32,24	1 380,00	-44 493,96
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				-59 293,96
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
8	766-1	D+M drátoskla do sestav sklepních oken	kpl	1,00	22 480,00	22 480,00
9	766-2	Dveře AL-hl.vstup-+elektrický zámek,samozavírač, madlo na vnější straně	kpl	1,00	5 740,00	5 740,00
10	766-3	Dveře AL-zadní vstup+samozavírač, madlo na vnější straně	kpl	1,00	3 980,00	3 980,00
11	766000000	Budky pro natopíry typ NPD	ks	-2,00	900,00	-1 800,00
12	766000001	Úprava ventilačních otvorů dle požadavku ornitologa-každý druhý otvor	ks	39,00	138,00	5 382,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				35 782,00
Díl:	783	Nátěry				
13	783-1	Očištění,1 x základní+2 x vrchní nátěr stávajícího anténního stožáru	kpl	1,00	2 580,00	2 580,00
	Celkem za	783 Nátěry				2 580,00